КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2008 г.                                          д. Красная                                           №  11

О внесении изменений в решение сельского

Совете депутатов Красненского сельского

Совета «О бюджете Красненского сельсовета

 на 2008 год» № 11 от 28 декабря 2007 года
Красненский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета на 2 квартал 2008 г. по

КБК 80620203015100000151 на сумму 2468,00 руб.

КБК 80620202999100000151 на сумму 224000,00 руб.

2. Об изменении бюджетных ассигнований и изменении лимитов бюджетных обязательств на 3 квартал 2008 г. (приложение).

3. Увеличить расходную часть бюджета на 2 квартал 2008 г. по

КБК 80602030013600500 ст. 211 на сумму 2468,00 руб.

КБК 80601020020300500 ст. 211 на сумму 28660,00 руб.

КБК 80601020020300500 ст. 213 на сумму 3906,00 руб.

КБК 80601040020460500 ст. 211 на сумму 62579,00 руб.
КБК 80601040020460500 ст. 213 на сумму 8138,00 руб.

КБК 80608014409900001 ст..211 на сумму 87518,00 руб.

КБК 80608014409900001 ст. 213 на сумму 11376,00 руб.

КБК 80608014429900001 ст. 211 на сумму 19535,00 руб.

КБК 80608014429900001 ст. 213 на сумму 2288,00 руб.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Чиркову Н.С.
5. Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Глава сельсовета                                                         А.И.Глазков

Приложение к решению сессии
от 15.07.08 г. № 11

Об изменении бюджетных ассигнований и изменении лимитов

бюджетных обязательств

	Уменьшение
	Увеличить

	80608014409900001 ст. 211 на

41960 руб.
	80601040020460500 ст. 226 на
41960 руб.

	Итого 41960 руб.
	Итого 41960 руб.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2008 г                                                                                         №  11- 2

д. Красная
О внесении изменений в Решение

Красненского сельского Совета

депутатов «О введении земельного налога»

от 28.09.2005 г. № 81

В соответствии с ч. 5 ст. 3 НК Российской Федерации, согласно п.1 ст. 397 и п. 3 ст. 398 НК Российской Федерации, а также в связи с изменениями, внесёнными в Федеральное налоговое законодательство (Федеральный Закон «О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации» № 216 – ФЗ от 24.07.2007 г. с 01.01.2008 и Постановление Правительства Российской Федерации от 07.02.2008 № 52 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения налогоплательщиков»)

Красненский сельский Совет РЕШИЛ:

1.Внести следующее изменение в пункт 3.1 Решения Красненского сельского Совета депутатов «О введении земельного налога» от 28.09.2005 г. № 81:
Заменить «авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 1 числа месяца, следующего за отчётным периодом» на «авансовые платежи по налогу предоставляются налогоплательщиками в течение налогового периода не позднее последнего числа месяца, следующего за истёкшим налоговым периодом».

2. Исключить из Решения пункт 5.

Глава Красненского

сельсовета                                                              А.И. Глазков